Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1107/2025

São Roque, 5 de setembro de 2025.

Prezada Senhora.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a oficialização do pré-agendamento de reuniões mensais entre esta Comissão e o CEJAM, a serem realizadas na **segunda quinta-feira de cada mês, às 9 horas da manhã**, até o mês de dezembro de 2025.

A presente solicitação tem como finalidade assegurar a continuidade do diálogo institucional e o acompanhamento periódico das atividades em andamento, reforçando o compromisso conjunto com a transparência, a cooperação e a eficiência na gestão da saúde em nosso município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WANDERLEI DIVINO ANTUNES (WANDERLEI DA QUALISER)

Presidente da CPSAS

À
Ilustríssima Senhora
CAROLINA KULLACK
MD. Diretora Geral HMSS – Santa Casa São Roque
carolina.kullack@cejam.org.br
ouvidoria@cejam.org.br